
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия 
«Эврика» муниципального образования город-курорт Анапа имени 
кавалера ордена Красной Звезды, дважды кавалера ордена Ленина 

Василия Александровича Сухомлинского 
(МБОУ гимназия «Эврика» им. В.А.Сухомлинского) 

353451 Краснодарский край 
город-курорт Анапа 
аллея Античная, 4 

тел.2-78-02, evrika@anapaedu.ru 

от 18.04.2024 г.                                                                                              № 174 

г-к Анапа 

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка обучающихся 

В связи с увеличением числа травматизма обучающихся 

Приказываю: 

1. Внести в Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ 
гимназии «Эврика» им. В. А. Сухомлинского, утвержденные приказом 
директора от 28.12.2023 года № 353 следующие изменения: 
1.1. Пункт 3.1. дополнить п.3.1.11 «Запретить обучающимся 

передвигаться на территории школьного двора на самокатах, 
скутерах, велосипедах и других транспортных средствах»  

1.2. Пользоваться парковкой, находящейся на территории школьного 
двора имеют право обучающиеся старше 14 лет, родители 
(законные представители несовершеннолетних), педагогический 
персонал и работники гимназии. 

2. Все остальные положения Правил оставить без изменений. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по безопасности Шмалько Е.А.

 

 
 
 
Директор 
 
 
 
  

 

Е.В. Попова 

mailto:evrika@anapaedu.ru

		2024-04-22T11:51:44+0300
	Попова Елена Вячеславовна




